

# JA-STOKER ApS

Hovgyden 2  
5683 Haarby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Henrik Østerlid  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JA-STOKER ApS  
Hovgyden 2  
5683 Haarby

CVR-nr: 30246578  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er service og montagearbejde. Aktiviteter vedr. produktion og salg af stokerfyr m.v. er begrænset.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 76. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 207 og en egenkapital på tkr. 36.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at den tabte kapital stille og roligt retableres ved fremtidig indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>94.994</b>	<b>-50.449</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.226	-1.998
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>93.768</b>	<b>-52.447</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.065	-23.248
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>75.703</b>	<b>-75.695</b>
Skat af årets resultat .....		0	1.320
<b>Årets resultat .....</b>		<b>75.703</b>	<b>-74.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		75.703	-74.375
<b>I alt .....</b>		<b>75.703</b>	<b>-74.375</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		145.500	158.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>145.500</b>	<b>158.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>145.500</b>	<b>158.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		48.750	97.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>48.750</b>	<b>97.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		550	3.375
Andre tilgodehavender .....		12.225	12.225
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.775</b>	<b>15.600</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>61.525</b>	<b>113.100</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>207.025</b>	<b>271.600</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-88.850	-164.553
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.150</b>	<b>-39.553</b>
Gæld til banker .....		138.462	228.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	10.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.018	73
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.395	71.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.875</b>	<b>311.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.875</b>	<b>311.153</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>207.025</b>	<b>271.600</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.226	1.988
	<b>1.226</b>	<b>1.988</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør kr. 12.000. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 229 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og driftsinventar	146	t.kr.
Tilgodehavende fra salg	1	t.kr.
Varebeholdninger	25	t.kr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1